[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 946/2018
Ementa: Informações acerca do fornecimento de vale transporte nas áreas da saúde e assistência social.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:

Considerando o fornecimento gratuito do vale transporte aos usuários do CAPS, CREAPS, CEMAP e Serviço Social, a Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Qual o setor responsável pela distribuição dos vales transporte?
2- Qual a verba anual direcionada à compra destes vales?
3- Considerando o período de janeiro/2017 até a presente data, quantos vales transporte foram comprados e distribuídos? Favor enviar planilha da distribuição;
4- Qual o valor investido no mesmo período?
5- Favor enviar planilha detalhada com número de beneficiários, setor e quantidade de vales entregues.

Valinhos, 17 de maio de 2018.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora